

Halle og Mortens Ejendomsselskab ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 29 91 99 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halle og Mortens Ejendomsselskab ApS Foldagervej 2 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 29 91 99 41
	Stiftet: 13. september 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bergstrand
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mb Holding Køge ApS, 4623 Lille Skensved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, køb og salg af fast ejendom samt administration.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	876.543	860
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-161.495	-161
Driftsresultat	715.048	699
3 Andre finansielle indtægter	104	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-446.103	-449
Resultat før skat	269.049	250
5 Skat af årets resultat	-59.180	-55
Årets resultat	209.869	195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.869	195
Disponeret i alt	209.869	195

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	7.041.993	7.204
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.041.993</u>	<u>7.204</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.041.993</u>	<u>7.204</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.590.509	5.640
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.040</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.592.549</u>	<u>5.640</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>337</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>337</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.415</u>	<u>135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.619.301</u>	<u>5.775</u>
	Aktiver i alt	<u>12.661.294</u>	<u>12.979</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	127.000	127
Overført resultat	2.301.662	1.572
Egenkapital i alt	2.428.662	1.699
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	524.054	489
Hensatte forpligtelser i alt	524.054	489
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.701.805	7.139
Anden gæld	2.136.692	2.534
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.838.497	9.673
7 Kortfristet del af langfristet gæld	589.716	856
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	170.170	35
Anden gæld	110.195	227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	870.081	1.118
Gældsforpligtelser i alt	9.708.578	10.791
Passiver i alt	12.661.294	12.979

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	127.000	1.321.470	1.448.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.336	195.336
Regulering af renteswap	0	55.510	55.510
Egenkapital 1. januar 2021	127.000	1.572.316	1.699.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.869	209.869
Regulering af renteswap	0	519.479	519.479
	127.000	2.301.664	2.428.664

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 31. december	-2.292.280
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	519.479

Dagsværdi af renteswap er opgjort som de fremtidige forpligtelser tilbagediskonteret til nutidsværdi, baseret på det forventede fremtidige rentespænd mellem den faste og variable rente. Der er regnskabsmæssige skøn forbundet med fastsættelse af rentespændet som er baseret på rentemarkedets handler med fremtidige renter pr. balancedagen. I sagens natur medfører det regnskabsmæssige skøn usikkerhed, som følge af risiko for inflation, den økonomiske udvikling, heraf afledte prisdannelser samt den generelle udvikling på rentemarkederne.

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabet (2020: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
3. Andre finansielle indtægter		
Kursreguleringer, aktier	104	0
	104	0
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	446.103	449
	446.103	449
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.170	35
Årets regulering af udskudt skat	35.529	36
Andre skatter	-146.519	-16
	59.180	55

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.181.802	9.182
Kostpris 31. december	9.181.802	9.182
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.978.314	-1.817
Årets af-/nedskrivninger	-161.495	-161
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.139.809	-1.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.041.993	7.204

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.135.933	434.128	6.701.805	4.971.895
Anden gæld	2.292.280	155.588	2.136.692	704.698
	9.428.213	589.716	8.838.497	5.676.593

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev t.kr. 2.000 i selskabets ejendomme til sikkerhed for koncernselskabernes mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet kaution overfor pengeinstitut for alt koncernmellemværende med koncernens pengeinstitut.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten B. Holding ApS, CVR-nr. 42730505 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Bergstrand

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-749046197810

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-08 05:17:41 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-08 05:27:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SODPB-WBE4E-50EP2-UJT6I-40V5G-U50ZO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>